с бюджетным законодательством Российской Федерации. 

3.2.. Хворостянское сельское поселение: 

Перечисляет в бюджет Новосильского района  финансовые средства в виде межбюджетных трансфертов, предназначенных для исполнения 
переданных по настоящему Соглашению полномочий, в размере 5900 (Пять тысяч девятьсот) рублей,  приложение 1 к настоящему Соглашению. 

3.2.1. Размер межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Хворостянского сельского поселения  в бюджет Новосильского  

района, может быть изменен не чаще, чем один раз в год в расчете на следующий год, в условиях корректировки показателей.